CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA D0 OESTE ;E E
CNPJ: 25.042.598/0001-75 E* _

I. à

Ofício n°. 112/2019 - GPC

Limeira do Oeste - MG, 02 de agosto de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
Pedro Socorro do Nascimento
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Encaminho abaixo relacionado o expediente aprovado na 14a Reunião
Ordinária realizada no dia 1° de agosto de 2019:

PROPOSIÇÃO DE LEI ORDINÁRIA N° 2o, DE 02 DE
AGOSTO DE 2019, que: "AUTORIZA o MUNICÍPIO DE LIMEIRA DO OESTE A
PARTICIPAR DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO DO TRIÂNGULO SUL -

CISTRISUL, ABRE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"; ' .

REQUERIMENTO N° 066/2019, de autoria dos Vereadores José
Rodrigues Barbosa e Leandro de Souza Carvalho;

REQUERIMENTO N° 067/2019, de autoria do Vereador Clayton Tomaz
de Queiroz, e;

INDICAÇÕES N° 015 E 016/2019, de autoria do Vereador Clayton
Tomaz de Queiroz.

informo que segue anexa EMENDA À LEI ORGÂNICA MUNICIPAL N°
15/2019, que: "Altera a redação do artigo 30 da Lei Orgânica Município de Limeira
do Oeste, com a extinção do recesso legislativo do mês de Julho de cada ano e
Acrescenta o artigo 139-A, 139-B e 139-C, instituindo o Orçamento lmpositivo”

Atenciosamente,

JOSÉ OOÉGÉES BARBOSA
residente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 / 3453-1300/ 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-moil: secretaría@limeiradooeste.cam.mg.gov.br